



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 723200270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT v Ostravě
Adresa místa spotřeby: Na Jízdárně 3162/3, Ostrava, 70900
Objednatel: 
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810


Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	2	63,42Kč
10146	Zakl.obal U Euro závěs (25ks) - 150 mic.		bal	25	97,89	2	195,78Kč
10151	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	modrá	ks	1	9,96	6	59,76Kč
10310	Katalog. vazač D15, 30 mm modrý	modrá	ks	1	61,50	2	123,00Kč
10334	Archivní pořadač EMBA s kapsou, složený černá		ks	1	24,90	1	24,90Kč
10352	Katalogová kniha A4 60 obalů		ks	1	45,29	1	45,29Kč
10354	Kniha příchodů a odchodů A4 32l. - OTP 1		ks	1	43,25	10	432,50Kč
10365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	11,16	1	11,16Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,60	2	15,20Kč
10367	KT Priola,plast, červená náplň	červená	ks	1	7,60	5	38,00Kč
10368	KT Priola,plast, černá náplň	černá	ks	1	7,60	2	15,20Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	4	20,68Kč
10371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	3,10	4	12,40Kč
10372	KT CELLO JOY - černá, hrot 0,8 mm	černá	ks	1	3,10	1	3,10Kč
10373	KT CELLO JOY - červená, hrot 0,8 mm	červená	ks	1	3,10	1	3,10Kč
10376	Keramické pero STANDARD		ks	1	14,87	4	59,48Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,11	31	34,41Kč
10379	Jednorázová kuličková tužka - černá	černá	ks	1	1,11	20	22,20Kč
10381	Jednorázová kuličková tužka - červená	červená	ks	1	1,11	3	3,33Kč
10383	Liner Centropen 4721 - červený	červená	ks	1	11,04	2	22,08Kč
10384	Liner Centropen 4721 - zelený	zelená	ks	1	11,04	4	44,16Kč
10385	Liner Centropen 4721 - černý	černá	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10393	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,58	1	2,58Kč
10395	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	4,36	1	4,36Kč
10399	Pero kancelářské gelové červené	červená	ks	1	3,53	4	14,12Kč
10400	Pero kancelářské gelové zelené	zelená	ks	1	3,53	4	14,12Kč
10405	Popisovač Pentel Energel 0,5 mm modrý	modrá	ks	1	55,03	1	55,03Kč
10407	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - modrá	modrá	ks	1	55,03	1	55,03Kč
10408	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - červená	červená	ks	1	55,03	1	55,03Kč
10409	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	černá	ks	1	5,53	1	5,53Kč
10411	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	modrá	ks	1	5,53	2	11,06Kč
10418	Popisovač Centropen 7550 - červený	červená	ks	1	1,55	1	1,55Kč
10439	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, r	modrá	ks	1	11,77	1	11,77Kč
10456	Náplň ELVIT X-20 Standard-silný hrot	modrá	ks	1	2,08	3	6,24Kč
10458	Náplň needle point pro KT Solidly - modrá	modrá	ks	1	1,84	2	3,68Kč
10460	Náplň pro Pentel Energel 0,5 mm - černá	černá	ks	1	24,45	1	24,45Kč
10472	Náplň ELVIT G 5 Plastik Parker, VO	modrá	ks	1	3,61	1	3,61Kč
10477	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	11,76	1	11,76Kč
10484	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	12,22	6	73,32Kč
10528	Coloraction Mix pastel A4/80g (5x20 listů)		bal	100	56,77	1	56,77Kč
10562	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	14,22	1	14,22Kč
10565	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	24,42	1	24,42Kč
10578	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	14,50	4	58,00Kč
10579	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	14,50	1	14,50Kč
10587	HOPAX STICK'N samolep. bločky 50x20r		bal	4	32,67	1	32,67Kč
10588	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC		ks	1	15,60	1	15,60Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 723200270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT v Ostravě
Adresa místa spotřeby: Na Jízdárně 3162/3, Ostrava, 70900
Objednatel: 
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10590	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	7,85	4	31,40Kč
10591	Školní sešit 565 A5, 60 listů REC		ks	1	7,85	2	15,70Kč
10592	Sešit 644 A6 -40 listů, linka REC		ks	1	4,14	2	8,28Kč
10595	Knihla záznamní 55104 A5 link. 100 lis		ks	1	23,12	1	23,12Kč
10598	Propustky		ks	1	13,27	20	265,40Kč
10607	Obálka/taška BUBLIN 145x215 90g,C3 (1		bal	10	29,22	1	29,22Kč
10611	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks		bal	50	31,54	1	31,54Kč
10612	Obálka C6 samolepicí bílá 80g - 50ks	bílá	bal	50	18,61	2	37,22Kč
10614	Obálka DL samolep. bez okénka - 50ks		bal	50	24,10	1	24,10Kč
10623	Rychlouzavírací sáčky 15x10 (100ks)		bal	100	17,35	2	34,70Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	2	25,62Kč
10648	Bal.páska 48 mm x 66 m - hnědá	hnědá	ks	1	13,92	4	55,68Kč
10650	Motouz trikolora 40g		ks	1	26,15	2	52,30Kč
10675	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	5,11	3	15,33Kč
10676	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	černá	bal	12	8,87	5	44,35Kč
10677	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	černá	bal	12	13,12	4	52,48Kč
10678	Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé	černá	bal	12	21,96	1	21,96Kč
10680	Pružinový klip s magnetem 31 mm (6ks)		bal	6	50,46	1	50,46Kč
10682	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	18,60	3	55,80Kč
10683	Nůžky kovové špičaté 20 cm,		ks	1	69,80	1	69,80Kč
10685	Drátky NOVUS 23/8 (1000 ks)		bal	1 000	35,96	1	35,96Kč
10686	Drátky NOVUS 23/10 Super (1000 ks)		bal	1 000	47,26	1	47,26Kč
10688	Drátky NOVUS 23/13 Super (1000 ks)		bal	1 000	51,03	1	51,03Kč
10692	Drátky do sešivaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	4,45	1	4,45Kč
10693	Drátky do sešivaček RON 484/08 (24/8) 1		bal	1 000	6,39	2	12,78Kč
10717	Kalíšek malý 80mm		ks	1	15,86	2	31,72Kč
10721	Spony aktové RON 472 50mm (75 ks)		bal	75	14,42	1	14,42Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	3	10,02Kč
10740	Napínáčky RON 224 barevné (100 ks)		bal	100	14,79	1	14,79Kč
10751	Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks modrý modrá		bal	10	80,86	1	80,86Kč
10755	Magnetická houba na tabuli		ks	1	53,17	1	53,17Kč
10756	Náhradní filc k magnet. houbě (10ks)		bal	10	43,28	1	43,28Kč
10757	Čistič CLENIUM na bílé tabule 250 ml	bílá	ks	1	95,43	1	95,43Kč
10758	Olej pro skartovačky 200 ml.		ks	1	95,43	1	95,43Kč
10798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	3,16	9	28,44Kč
10799	Lepicí strojek Milan 4401924		ks	1	34,06	2	68,12Kč
10811	Diář A5 denní PRINT - černý	černá	ks	1	66,32	1	66,32Kč
10812	Diář A5 denní PRINT - modrý	modrá	ks	1	66,32	1	66,32Kč
10814	Diář A5 týdenní PRINT - modrý	modrá	ks	1	52,13	1	52,13Kč
10816	Diář měsíční TORINO - černý	černá	ks	1	11,33	3	33,99Kč
10817	Diář měsíční TORINO - modrý	modrá	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10818	Diář měsíční TORINO - bordó	bordeaux	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	22	453,42Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	7	7,77Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 723200270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT v Ostravě
Adresa místa spotřeby: Na Jízdárně 3162/3, Ostrava, 70900
Objednatel: 
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							4 163,84Kč

Konec sestavy
